平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

（百万円未満切捨て）

修正の理由
連結売上高につきましては、中間期に引き続き連結子会社のＣＤ・ＤＶＤパッケージ関連売上及び映像受託制作売上の落
ち込みが予想され、前回予想を下回る見通しです。利益につきましては、コストの抑制効果により個別業績の営業利益・経
常利益・当期純利益が、前回予想を上回る見通しですが、連結子会社の業績見通しには、引き続き不透明感があり、売上
減少に伴う減益が予想されることから、連結営業利益及び連結経常利益は上記水準に留まる見込みであります。また、連
結当期純利益につきましては、業績の下方修正見込みとなった連結子会社が税効果を認識していないことによる当期純利
益への影響を鑑み、前回予想のままとしております。

以 上

平成22年10月28日
各 位

上場会社名 株式会社 スペースシャワーネットワーク
代表者 代表取締役社長 金森 清志
（コード番号 4838）
問合せ先責任者 取締役 管理グループ担当 管理グループ長 内田 正宏
（TEL 03-3585-3242）

平成23年３月期通期（連結・個別）業績予想の修正に関するお知らせ

平成22年４月28日付当社「平成22年３月期決算短信」において発表いたしました平成23年３月期 (平成22
年４月１日～平成23年３月31日)の通期（連結・個別）業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,756 47 82 2 27.62
今回発表予想(B) 11,467 90 125 2 27.62
増減額(B-A) △1,289 42 42 0
増減率(%) △10.1 89.7 50.9 ―
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

12,474 △100 △43 △263 △2,462.21

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,584 81 124 57 534.10
今回発表予想(B) 5,469 223 264 134 1,253.41
増減額(B-A) △115 141 139 76
増減率(%) △2.1 173.6 111.8 134.7
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

5,695 162 323 164 1,535.52